Jahresabschluss KINDERN EINE CHANCE 2014

EINNAHMEN KEC 2014

davon:

| Spenden:

a) ungewidmete Spenden

b) gewidmete Spenden

Il Mitgliedsbeitrage (inkl. Forderer)
[l Betriebliche Einnahmen

a) betreibliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln
b) Sonstige Betriebliche Einnahmen
IV Subventionen Land Tirol
V.Sonstige Einnahmen

a) Vermogensverwaltung

b) Sonstige andere Einnahmen

VI. Auflésung von Passivposten

VIl Auflésung von Riicklagen

VIII. Jahresverlust

Summe Einnahmen

AUSGABEN KEC 2014

404.160,71
240.799,80
800,00

0,00
0,00
2.281,02

345,04
19.006,02

44.819,83

712.212,42

I. Leistungen fur die statutarisch festgelegten Zwecke
Il. Spendenwerbung

lll. Verwaltungsausgaben

IV. Sonstige Ausgaben

V. Zufiihrung zu Passivposten

VI. Zufiihrung zu Ricklagen

VII. JahreslUberschuss

Summe Ausgaben

702.983,90
724,95
23,48
8.480,09
0,00

0,00

0,00
712.212,42







